

Haslev Elektro ApS

Islandsgade 34
4690 Haslev
CVR-nr. 10 39 37 01

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Haslev Elektro ApS

Islandsgade 34
4690 Haslev

Hjemsted: Fax

Direktion

Hans Jørgen Rasmussen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og reparation af elektromotorer m.m.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 288.564.

Egenkapitalen udgør kr. 1.157.814.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		1.147.836 844.110
Personaleomkostninger		<u>715.519</u> <u>593.859</u>
INDTJENINGSBIDRAG		432.317 250.251
Afskrivninger		<u>56.300</u> <u>9.080</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		376.017 241.171
Finansielle indtægter		356 2.718
Finansielle omkostninger		<u>4.571</u> <u>572</u>
RESULTAT FØR SKAT		371.802 243.317
Skat af årets resultat	1	<u>83.238</u> <u>58.122</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>288.564</u></u> <u><u>185.195</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		200.000 100.000
Overført resultat		<u>88.564</u> <u>85.195</u>
Disponeret i alt		<u><u>288.564</u></u> <u><u>185.195</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

AKTIVER	Note	30/06-15
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	110.230	50.430
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.230</u>	<u>50.430</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>110.230</u>	<u>50.430</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Varelager	453.972	399.172
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	595.917	378.544
Udskudt skatteaktiv	3.560	0
Andre tilgodehavender	<u>193.819</u>	<u>193.595</u>
Tilgodehavender i alt	<u>793.296</u>	<u>572.139</u>
Likvide beholdninger	<u>606.684</u>	<u>702.338</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.853.952</u>	<u>1.673.649</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.964.182</u></u>	<u><u>1.724.079</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Passiver	Note	30/06-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført overskud		757.814	669.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
EGENKAPITAL I ALT	2	1.157.814	969.250
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat		0	498
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	498
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.518	102.624
Gæld til moderselskabet		133.738	268.313
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.715	23.715
Anden gæld		516.397	359.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		806.368	754.331
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		806.368	754.331
PASSIVER I ALT		1.964.182	1.724.079
Eventualposter	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Ejerforhold	3		
Personaleforhold	4		

Noter

1 Skat af årets resultat	2014/15	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	87.296	56.588
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-4.058</u>	<u>1.534</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>83.238</u>	<u>58.122</u>

2 Egenkapitalopgørelse	01/07-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-16
Anpartskapital	200.000	-	-	200.000
Overført overskud	669.250	-	88.564	757.814
Henlagt udbytte	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt	<u>969.250</u>	<u>-100.000</u>	<u>288.564</u>	<u>1.157.814</u>

	30/06-15	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anpartskapital	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

3 Ejerforhold

HJR Holding ApS
Pilevang 15
4690 Haslev

4 Personaleforhold

2014/15

Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>4</u>
------------------------------------	----------	----------

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Jørgen Rasmussen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-051774544644

IP: 5.186.116.216

19-08-2016 kl. 08:46:16 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

19-08-2016 kl. 08:51:55 UTC

NEM ID 

Hans Jørgen Rasmussen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-051774544644

IP: 5.186.116.216

19-08-2016 kl. 09:55:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 37C7N-ZGUOT-42KFD-257DZ-N14LJ-HE837

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>